se a Decisão de Segunda Instância nº SEI 10389769, proferida pela Assessoria de Julgamento de Autos em
Segunda Instância - ASJIN, de modo a aplicar a sistemática de dosimetria para as infrações de natureza
continuada, e a sanção pecuniária no valor de R$ 73.416,62 (setenta e três mil quatrocentos e dezesseis
reais e sessenta e dois centavos). Nada mais havendo a tratar, o Diretor-Presidente Substituto encerrou os
trabalhos às dezesseis horas e quarenta e três minutos, após o que foi por mim, Ana Carolina Motta
Rezende, lavrada a presente Ata, por todos os Diretores presentes lida e assinada.